

**Od:** noreply@vesin.cz  
**Odesláno:** pondělí 21. června 2021 19:34  
**Komu:** podatelna.ou@vesin.cz; kulik500@seznam.cz  
**Předmět:** E-podatelna: Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Věšín

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý den, děkuji za odpověď na moji minulou otázku ohledně hospodářské činnosti obce- obecní lesy.

1) mám zájem o kopii kompletní účetní uzávěrky hospodaření v obecních lesích za rok 2020.S veškerými příjmy a výdaji.

Související náklady se zpracováním dle zákona uhradím.

2) Kdo z vedení obce povolil soukromé firmě Miloš Loskot vysypat stavební odpad do obecního lesa v roce 2020? Na koho bych měl případně podat trestní oznámení za nedovolené nakládání s odpady, když vy jako obec to neřešíte?

Odesláno dne 21.06.2021 prostřednictvím epodatelny <https://www.vesin.cz/>